

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

262137

Data Pedido

17/05/2024

Dados do PedidoVendedor: **15 - BALCAO -**

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Romaneio/Carga: 1122

Dados do ClienteCliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
40	15	UN	*DOCE B.PRINCIPIO - GOIABA 6X400g	7,59	7,59	113,85
20996	15	UN	ACUCAR S.ISABEL CRISTAL 10X2Kg	10,19	10,19	152,85
201	15	UN	CAFE NESCAFE TRADICAO VIDRO 12X230g	20,95	20,95	314,25
9223	15	UN	MARG.DELICATA MANT.C/S 12x500g	7,99	7,99	119,85
27176	15	UN	PAO PANITTS FORMA 400g	5,79	5,79	86,85
Num. Itens:	5		Qtde 75,00	Valor Bruto Produtos:		787,65
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		787,65

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 787,65 x 1,2% = R\$ 9,45.

Fatura

PARC TIPO	PRAZO	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	18/05/2024	778,20

Termo de Compromisso

0

Mônica Calles

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI
Referente ao pedido: 262137

SOL: 3112

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

262131

Data Pedido

17/05/2024

Dados do Pedido

Vendedor: 15 - BALCAO -

Romaneio/Carga: 1122

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Dados do Cliente

Cliente: 002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
3477	100	UN	PAO FARIAS BISNAGUINHA 300g	6,59	6,59	659,00
Num. Itens:	1		Qtde 100,00	Valor Bruto Produtos:		659,00
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		659,00

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 659,00 x 1,2% = R\$ 7,91.

Fatura

PARC TIPO	PRazo	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	18/05/2024	651,09

Termo de Compromisso

0

[Assinatura]
17/05/24

Mônica Alves

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI

Referente ao pedido: 262131

046-3710

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido N°

262100

Data Pedido

16/05/2024

Dados do Pedido

Vendedor: 15 - BALCAO -

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Romaneio/Carga: 1122

Dados do Cliente

Cliente: 002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Complemento:

Bairro: CENTRO

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

CEP: 95760-000

UF: RS

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
22714	✓ 5	UN	ALVEJANTE S/COLORO PURE FRESH 4X5L	20,19	20,19	100,95
27770	✓ 5	UN	DESINF.PURE FRESH TALCO 4X5L	15,49	15,49	77,45
4857	✓ 5	PC	SACO P/LIXO 100L C/100UN	81,98	81,98	409,90
15324	✓ 2	UN	VASSOURA 104 LIMPAMANIA TROPICAL UN	9,69	9,69	19,38
Num. Itens:	4	Qtde	17,00	Valor Bruto Produtos:		607,68
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		607,68

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 607,68 x 1,2% = R\$ 7,29.

Fatura

PARC TIPO	PRAZO	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	17/05/2024	600,39

Termo de Compromisso

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI

Referente ao pedido: 262100

504: 3468

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido N°

262099

Data Pedido

16/05/2024

Dados do PedidoVendedor: **15 - BALCAO -**

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Romaneio/Carga: 1122

Dados do ClienteCliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Complemento:

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

Bairro: CENTRO

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
40	50	UN	*DOCE B.PRINCIPIO - GOIABA 6X400g	7,59	7,59	379,50
20996	50	UN	ACUCAR S.ISABEL CRISTAL 10X2Kg	10,19	10,19	509,50
201	50	UN	CAFE NESCAFE TRADICAO VIDRO 12X230g	20,95	20,95	1.047,50
9223	50	UN	MARG.DELICATA MANT.C/S 12x500g	7,99	7,99	399,50
Num. Itens:	4	Qtde	200,00	Valor Bruto Produtos:		2.336,00
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		2.336,00

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 2336,00 x 1,2% = R\$ 28,03.

Fatura

PARC TIPO	PRAZO DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1 17/05/2024	2.307,97

Termo de Compromisso

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI

Referente ao pedido: 262099

3760

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

262096

Data Pedido

16/05/2024

Dados do PedidoVendedor: **125 - MAIARA - 9 98 02 77 45**

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Romaneio/Carga: 1122

Dados do ClienteCliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Complemento:

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Bairro: CENTRO

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

CEP: 95760-000

UF: RS

Contato:

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
816	2000	UN	CAPAS PARA FARDOS 50X80CM C/50UN	0,82	0,82	1.640,00
Num. Itens:	1		Qtde 2.000,00	Valor Bruto Produtos:		1.640,00
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		1.640,00

OBSERVAÇÃO

.CESAR FLORES RETIROU; Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 1640,00 x 1,2% = R\$ 19,68.

Fatura

PARC TIPO	PRAZO	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	17/05/2024	1.620,32

Termo de Compromisso

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI
Referente ao pedido: 262096

SOL: 3958

**LEDUR E LEDUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.171.958/0001-94 Ins Estadual: 128/0045555

Av.Dr. Bruno Cassel, 1257 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51) 3635-4444 - Site:

Pedido Nº

262094

Data Pedido

16/05/2024

Dados do PedidoVendedor: **15 - BALCAO -**

CFOP: 5102 - VENDA DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

Romaneio/Carga: 1122

Forma Pgto: 0026 CARTEIRA

Dados do ClienteCliente: **002628 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI**

CNPJ/CPF: 88.370.879/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro: CENTRO

Complemento:

Fone: (00) 36351402secsaude, (00) 3635-2500

Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP: 95760-000

UF: RS

e-mail: NF-e, Outros : compras@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Contato:

NF-e : contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br;

Rota: SAO SEBASTIAO DO CAI

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Preço	R\$ Unitário	Total Item
4857	5	PC	SACO P/LIXO 100L C/100UN	73,98	73,98	369,90
899	3000	UN	SACOLA PLASTICA MARCA LEDUR	0,15	0,15	450,00
Num. Itens:	2	Qtde	3.005,00	Valor Bruto Produtos:		819,90
				Valor Desc.Final:(0%)		0,00
				Total Pedido:		819,90

OBSERVAÇÃO

Retenção I.R. em conformidade com IN RFB N° 1234/2012, anexo I. A alíquota I.R. para mercadoria e bens em geral é 1,2%, R\$ 819,90 x 1,2% = R\$ 9,84.

Fatura

PARC TIPO	PRazo	DATA VCTO	VALOR
0001 DUPLICATA	1	17/05/2024	810,06

Termo de Compromisso

0

*Mônica Calles*PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO DO CAI
Referente ao pedido: 262094

502: 3457